Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2018 г. №103
О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

Рассмотрев ходатайство Управления образования муниципального образования «Жигаловский район» о поощрении работников образовательных учреждений, руководствуясь Порядком награждения Почетной грамотой мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности  мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года  № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального  образования «Жигаловский район»:

- Усольцева Федора Валерьевича – директора Жигаловского МУ АТП, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием основания предприятия «Жигаловского МУ АТП»;
- Волкова Юрия Владимировича – водителя Жигаловского МУ АТП, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием основания предприятия «Жигаловского МУ АТП»;

-  Зелинского Андрея Георгиевича – водителя Жигаловского МУ АТП, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием основания предприятия «Жигаловского МУ АТП»;

- Колганову Елену Витальевну  – кондуктора Жигаловского МУ АТП, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием основания предприятия «Жигаловского МУ АТП»;

- Кузьмину Зинаиду Тарасовну – главного бухгалтера Жигаловского МУ АТП, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием основания предприятия «Жигаловского МУ АТП»;

- Шинкарук Александра Васильевича - водителя Жигаловского МУ АТП, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием основания предприятия «Жигаловского МУ АТП».

2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Шипицыну Владимиру Геннадьевичу – водителю Жигаловского МУ АТП, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием основания предприятия «Жигаловского МУ АТП»;

- Бадановой Ольге Трофимовне – техничке, мойщику автобусов Жигаловского МУ АТП, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием основания предприятия «Жигаловского МУ АТП».

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                              И.Н.Федоровский